СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ

РЕШЕНИЕ

оздоровительной и спортивной работе с
населением по месту жительства на 1 квартал
2025 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 закона города Москвы от
11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», Уставом муниципального округа Крылатское,

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе- с
населением по месту жительства на 1 квартал 2025 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, управу района Крылатское города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
администрации муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Крылатское Егорова М.В.

№

О согласовании сводного районного
календарного плана по досуговой, социально
воспитательной физкультурно'

Совет депутатов решил:

)
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Крылатское
от 19.12.2024 г. №12/3

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

на 1 квартал 2025 года филиала Спортивно-Досуговый клуб «Крылатское»
ГБУ ГОРОДА МОСКВЫ «МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР «ГАЛАКТИКА»

№
п/
п

Наименование мероприятий
Дата

проведения Место проведения

Спорт
1. Соревнования по флорболу

«Рождественский турнир» 16.01.2025 Спортивный комплекс образовательного
учреждения, ул. Крылатские Холмы, д. 15, корп. 1

2. Спортивный праздник
«Олимпиада в Крылатском» 05.02.2025 Спортивный комплекс образовательного

учреждения, ш. Рублевское, д. 70, стр. 4
3. Спортивный праздник

«Аты-баты, шли солдаты» 13.02.2025 Спортивный комплекс образовательного
учреждения, Осенний бульвар, д. 10, корп. 3

4. Районные соревнования по шахматам
«Крылатский блиц» 15.02.2025 SMART-библиотека им. Анны Ахматовой,

ул. Крылатские Холмы, д. 34
5. Соревнования по спортивному

ориентированию «Крылатский компас» 19.03.2025 Спортивный комплекс образовательного
учреждения, ул. Крылатские Холмы, д. 15, корп. 1

Досуг
1. Подвижные игры, зимние развлечения

«Праздничный калейдоскоп» 18.01.2025 Лесопарковая зона, Осенняя ул., д. 11

2. Подвижные игры, зимние развлечения
«Зимняя карусель» 01.02.2025 Лесопарковая зона, Осенняя ул., д. 11

3. Подвижные игры, зимние развлечения
«Зимние забавы» 08.02.2025 Лесопарковая зона, Осенняя ул., д. 11

4. Торжественное возложение венков,
посвященное Дню защитника Отечества

«Непобедимая и легендарная»
21.02.2025 Площадь Защитников неба

5. Творческая выставка. Фестиваль
творчества «На крыльях вдохновения».

Зимний сезон
17.02.2025
21.02.2025

SMART-библиотека им. Анны Ахматовой,
ул. Крылатские Холмы, д. 34

6. Игровая программа «Масленичный
разгуляй!» 26.02.2025 Сквер, Осенний бульвар, напротив дома 6

7. Мероприятие к Международному
женскому дню «Милая. Милая. Милая.» 06.03.2025 ул. Крылатские Холмы, д. 27, корп. 1

8. Мероприятие ко Дню театра
«Мастера хорошего настроения!» 27.03.2025 Рублевское шоссе, д.70, ГБОУ Школа «1371

«Крылатское»